ALIMENTOS - !NVIMA, contra del señor CRISTIAN DAVID NEGRETE SARMIENTO, 
identificado con Cedula de Ciudadanía No. 6.805.647 en calidad de propietario de la 
PLANTA PURIFICADORA DE AGUA CUNE, por la siguiente suma de dinero: 

- Por concepto de saldo de capital, la su0a de VEINTISÉIS MILLONES 
CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS PESO M!CTE. ($26.041.400) . 

. Por tos intereses moratorias causados, desde el día en que se hizo exigible la 
obligación y hasta cuando se realice el. pago total .de la deuda, los cuales se 
liquidaran de conformidad con to ~s.ta~lec.1do en el a~1culo 9_ de la Ley 68 de 1923,

[...]

comercio PLANTA PURIFICADORA DE AGUA CUNE, por la siguiente súma de dinero: 

1 tituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y Alimentos - lnvima 
clna Principal: era 10 N" 64 - 28 - Oogotá 
mlnl1tratlvo: Cra 10 Nº í:i4 - 60 · 
940700 

Por concepto de capital, la suma de VEINTISÉIS MILLONES CUARENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS PESOS M/CTE. ($ 26.041.400). 

Por los intereses moratorios causados, desde el día en que se hizo exigible la obligación 
y hasta cuando se realice el pago total de la deuda, los cuales se liquidaran de 
conformidad con lo establecido en el artículo 9 de la ley 68 de 1923, calculados desde